
ZARZĄDZENIE Nr  21 /2022 

STAROSTY SKARŻYSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2022 roku 

w sprawie: powołania Komisji do spraw brakowania dokumentacji niearchiwalnej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                             

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) i § 9-12 Rozporządzenia Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 roku w sprawie klasyfikowania                                  

i kwalifikowania dokumentacji,  przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych      

i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 246) 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wobec konieczności dokonania weryfikacji i oceny dokumentacji niearchiwalnej znajdującej                          

się  w  zasobach  archiwum  zakładowego  Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej, 

powołuję Komisję do spraw brakowania dokumentacji w następującym składzie: 

Stali członkowie Komisji: 

1. Anna Bugajska – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 

2. Iwona Wiktorek – Inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich 

Zmienni członkowie Komisji: 

3. Renata Pacek (EK) 

4. Irmina Stochmal-Buczek (EK) 

5. Beata Błach (EK) 

6. Ilona Sadkowska (ZS) 

7. Izabela Azarowicz (ZZ) 

8. Agnieszka Górecka-Blumchoff (AB) 

9. Sylwia Żmijewska (KT) 

10. Joanna Nasiołkowska (KT) 

11. Agnieszka Prusinowska (OC) 

12. Jacek Krzepkowski (OC) 

13. Łukasz Wisowaty (EK) 

14. Beata Wojciechowska (EK) 

15. Jolanta Jagiełło (RP) 

16. Dariusz Zalega (IM) 

17. Janusz Mik (IM) 

18. Katarzyna Ciok (IM) 

19. Barbara Dygas (IM) 

20. Anna Dąbek (PJ) 

21. Karolina Oleksiak (ZR) 

22. Karina Wiśniewska (OZ) 

23. Kinga Sadza (OZ) 



24. Olga Łukomska (OZ) 

25. Anna Cisowska (OR) 

26. Urszula Wrona (FN) 

27. Renata Materek (FN) 

28. Katarzyna Dąbrowska (FN) 

29. Joanna Wężyk (BR) 

30. Beata Kędzierska (ON) 

31. Monika Czerwińska-Babiarz (RK) 

32. Anna Gruszczyńska (GG) 

33. Justyna Rokita (GG) 

34. Justyna Wikło (GG) 

35. Małgorzata Pańszczyk-Osóbka (GG) 

36. Irena Witaszek-Kapusta (OS) 

37. Małgorzata Miller (OS) 

38. Anna Sobczak (OS) 

39. Wiesław Mróz (GL) 

40. Agnieszka Zbroszczyk (AU). 

§ 2 

1. Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich, w zależności od potrzeb pracy 

Komisji, dokona włączenia do stałego składu Komisji członków zmiennych wskazanych                  

w § 1. O tej decyzji członkowie zostaną powiadomieni z dwudniowym wyprzedzeniem. 

2. Zadaniem Komisji jest dokonanie oceny i wydzielenie dokumentacji niearchiwalnej, której 

minął termin przechowywania określony w jednolitym rzeczowym wykazie akt.                               

Z tej czynności Komisja sporządzi protokół oraz spis dokumentacji niearchiwalnej. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich. 

§ 4 

Traci  moc  Zarządzenie nr 19/2021  z  dnia 28  kwietnia 2021 roku  w  sprawie powołania Komisji       

ds. brakowania dokumentacji niearchiwalnej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

STAROSTA SKARŻYSKI 

Artur Berus 

 

 


